
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

N r a D a t e  & 3k &Z 

DETAJIMIN E FONDIT TE MIRATUAR ME VIU3 NR. 12, DATE 
18.03.2008 PER IMPLEMENTIMIN E PROJEKTEVE PRIORITARE 

PER VITIN 2008. 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi rnori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e politikave te zhvillimit,Planifikimit 
strategjik dhe Koordinimit me Donatoret dhe Drejtoria e Finances per "detajimin e fondit 
te miratuar me VKB nr. 12, date 18.03.2008 per implementimin e projekteve prioritare 
per vitin 2008", bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per 
buxhetin lokal", Ligjit nr 9836 dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", 
Udhezimin nr 4 dt. 17.01.2008 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008", 
Udhezimin nr 258 dt.15.02.2008 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te 
Qeverisjes Vendore per vitin 2008", si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008 "Mbi miratimin 
e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008", mbeshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje detajimin e fondit te miratuar me V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008, per 
implementimin e projekteve prioritare per vitin 2008 me kete strukture buxhetore: 

Pakesohet 00 01 110 05 Art 6040000 - 9 973 000 

Shtohet 00 09120 05 Art 6020000 + 555000 

Shtohet 00 09230 05 Art 6060000 + 416000 

Shtohet 00 09230 05 Art 6020000 + 65 000 

Shtohet 00 08250 05 Art 6020000 + 3 305 000 

Shtohet 00 08250 05 Art 23 10000 + 120 000 

Shtohet 00 08140 05 Art 6020000 + 600 000 

Shtohet 00 01 110 05 Art 6020000 + 2 248 000 

Shtohet 00 011 10 05 Art 6030000 + 840 000 
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Shtohet 00 01110 05 Art 2310000 i- 824000 

Shtohet 00 01110 05 Art 6060000 + 1000000 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e 
politikave te zhvillimit,Planifikimit strategjik dhe Koordinimit me Donatoret, Ndermarrja 
e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes, Qendra Ekonomike e Kultures dhe 
Klubi Shumesportesh. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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